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PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DO ZAPYTANIA O CENĘ NR 5-2/II4.0/2022 Z DNIA 02.06.2022 R. 

 
PYTANIE NR 1 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie usługi w trybie dłuższych odczytów - tzn. w trybie sparowanych 
odczytów 2 x 300 ? 
ODPOWIEDŹ: 
TAK 
 
PYTANIE NR 2 
Czy Zamawiający gwarantuje zawartość minimum 10% masowo DNA fagowego w przesyłanej próbce 
DNA? 
ODPOWIEDŹ: 
TAK 
 
PYTANIE NR 3 
Czy Zamawiający jest w stanie określić wymaganą na każdą próbkę ilość danych wynikowych 
wyrażonych w Gb? 
ODPOWIEDŹ: 
NIE 
 
PYTANIE NR 4 
Czy Zamawiający określa termin wykonania w dniach jako 30 dni roboczych? 
ODPOWIEDŹ:  
TAK  
 
 

Zamawiający, w związku z otrzymanymi pytaniami, informuje o przesunięciu terminu wpływu 

ofert na zapytanie o cenę nr 5-2/II4.0/2022 z dnia 02.06.2022 r. na dzień 13.06.2022 r. 

 


